In nomine Domini. Ego. Pctrus de Auriac, et uxor mea. Aelmus, et flltiis noster,
Bcrtrandus, bona fide et sine dolo. ut Deus dimitlat nobit peccata nostra. donamus
et offerimus in perpetuum domino Deo et bealo Marie et militie l'empli Salomoni»
lherosolimiloni et tibi. Ugoni de Besciano. ejusdem inililio fratrl. et Pontio de Valle,
ipsos cabedacs nioleiulinornm veslrorum do Dozcncs, quos jam conlruxislia ln flu-
vio Aude, qui cabedacs prcdlcll odlirrenl lionori de Blumato. qui Icnetur de nobis
pcr fnudum. Ita quoquc fallmus vobis, fratribus prcdicli Templi, Ugoni do IJcsciano

atquo Poncio do Vallc. Islam supvodiclam donationem, ut vos et successores veslri

Ipsos Cflbcdacê In co loco ubi modo Hrowll «uni, si vobis placucrit, semper hnbcatls.
et ei cos cobedacs ninlnrc volucrilis in ipso honore noslro ubicumque volueiilis lite-
nam in pcrpctnnm poteslatcm habeafis. Simili modo concedimus vobis laîu]danius
et auctoriïamus illam adquisilioncm quam por donationom sou per comparfliloncm
fecislis, sive deinceb,» aliquo modo fatlet[is) de ip$ls cabedacs, de illis scilicet homi-
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qui ipsaro honorem per feudum tenent de nobis. Testée et vid«nte» hujus
donalionia sunl Ialberflus] de Auriaco et Raimundut Amelli et Arnaldus de

Solatge et Raimundus de Solaige et Rainardue de Novellis.

Scripta fuit hec carta anno Dominice M.C.XL.11, v idua decerabris, feria rai,
régnante Lodolco rege. A Petro de Auriaco mandatus, Petrus

scripait.

CCLXXSHI ufr, 10 décembre.

Original Barcelone, Arch. Cor. Arag., R. Bereng.IV. perg. i44._ Copie du s.n* t. ibidem.

In Xpisti nomine. Ego. Bernardus Oriol, dono domino Deo et millds Templi lero-
«oHmitani et tuis in u[na pecia terro fr]ancha viti. et arboribus complantata, tasebam
de pane et quartum de vino pro remissione anime mee. et [parentum meorum Est
autem pecia ista in Ausono comitalu in parrœcbla Sancti Andrée, de Gurbo. in loco
vocitato Cona[minal, subtus domos Petri Bcreng&rii fabri. Affrontât hec pecia ab
oriente in alodio Geralli Mironls de prato qui fuit et niiorum ejus; de nieridlo in alo-
dio moi donatoris.ab occidenle in alodio Petri Berengarii rivi pclrarum et Alamanni,
fratris ejus. a parte vero circii in trilia Petri Berengarii fabri. Quod est actum nu idus
decombris, anno VI regis Lcdovici junioris. Sio^mum Bernardl, qui hoc dontim facio
et .?rmo firmarique rogo. SigiJuum Berengarii Arnalli de Serra. SmijMtj»! Petri Be-
rongarii fabri. Sio^um Berengarii Cocli.SiGiJcivM Pétri Amati do lovelio.